θησαν με τις διατάξεις της περίπτωσης α' του άρθρου 
47 του Ν. 4356/2015 (Α΄ 181) κατανέμονται από την 1η 
Ιανουαρίου 2016 στα Εφετεία της χώρας ως εξής:

1. Εφετείο Αθηνών: Αυξάνεται ο αριθμός των οργανικών 
θέσεων των Εφετών κατά πέντε (5), οριζομένου του συ-
νολικού αριθμού αυτών σε διακόσιες σαράντα έξι (246).

2. Εφετείο Εύβοιας: Αυξάνεται ο αριθμός των οργανι-
κών θέσεων των Εφετών κατά μία (1), οριζομένου του 
συνολικού αριθμού αυτών σε έξι (6).

3. Εφετείο Θεσσαλονίκης: Αυξάνεται ο αριθμός των 
οργανικών θέσεων των Εφετών κατά δύο (2), οριζομένου 
του συνολικού αριθμού αυτών σε εξήντα δύο (62).